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W dniu 26.06.2015r. wplynely do tutejszego Urzgdu zapytania w sprawie przetargu
nieograniczonego na zadanie:

»Wykonanie przebudowy ul. Radosnej w Zlotym Stoku wraz z infrastruktury
techniczng”.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy uzna za speiniony warunek opisany w pkt 6.1 Ad b) Wiedza
i doswiadczenie, jezeli Wykonawca wykaze, ze wykonal min 1 robot¢ budowlana
obejmujgcg: wymiane, przebudowe sieci wodociggowej, sieci kanalizacji deszczowej,
wykonanie nawierzchni jezdni, chodnikow z kostki betonowej lub kamiennej oraz
Przebudowe oswietlenia ulicznego wraz z utozeniem podziemnych kabli — o tacznej wartosci
min. 1000000,00zt brutto?

Nadmieniamy, iz stopien trudnosci ufozenia kostki kamiennej jest wyzszy niz kostki
betonowej, dlatego roboty te mozna uzna¢ za roboty tozsame, czyli odpowiadajgce swoim
rodzajem przedmiotowi zamowienia.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy dopuszcza spelnienie warunku opisanego w pkt 6.1 Ad b) Wiedza
i doswiadczenie, jezeli Wykonawca wykaze, ze wykonal min 1 robot¢ budowlang
obejmujacg: wymiang, przebudowe sieci wodociggowej, sieci kanalizacji deszczowej,
wykonanie nawierzchni jezdni, chodnikow z kostki betonowej lub kamiennej oraz
przebudowg oswietlenia ulicznego wraz z ulozeniem podziemnych kabli — o fgcznej wartosci
min. 1000000,00zt brutto.

Pytanie 2.

W zwigzku z malg iloscia realizowanych przez inwestorow w ostatnich latach robot
zwiazanych z budowg sieci wodociagowych i sieci kanalizacji deszczowej w jednym zadaniu,
na ktérym wykonano kostk¢ betonowa, zwracamy si¢ z pytaniem czy Zamawiajgcy uzna za
spelniony warunek opisany w pkt 6.1 Ad b) Wiedza i doswiadczenie, jezeli Wykonawca
wykaze, ze wykonal min 1 robot¢ budowlana obejmujaca: wymiang, przebudowg sieci
wodociggowej lub sieci kanalizacji deszczowej, wykonanie nawierzchni jezdni, chodnikow z
kostki betonowej lub kamiennej oraz przebudowe oswietlenia ulicznego wraz z ulozeniem
podziemnych kabli — o tacznej wartosci min. 1000000,00zt brutto?




Odpowiedz.

Zamawiajacy nie dopuszcza spelnienia warunku opisanego w pkt 6.1 Ad b) Wiedza
i doswiadczenie, jezeli Wykonawca wykaze, ze wykonal min 1 robot¢ budowlang
obejmujacg: wymiang, przebudowe sieci wodociggowej lub sieci kanalizacji deszczowej,
wykonanie nawierzchni jezdni. chodnikow z kostki betonowej Iub kamiennej oraz

przebudowe oswietlenia ulicznego wraz z ulozeniem podziemnych kabli — o lacznej wartosci
min. 1000000,00zt brutto.

Z powéizaniem

Otrzymuja:
1. BIP
2. SZaa.



